Phụ lục 02

Mẫu báo giá

	TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……, ngày……tháng……năm

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Bệnh viện Nhi Trung ương

“………(tên đơn vị)….., có địa chỉ tại….., số đăng ký kinh doanh…..được cấp bởi….”

 Căn cứ thông báo mời báo giá của Bệnh viện Nhi Trung ương và khả năng cung cấp của công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý viện bản báo giá các hàng hóa như sau:
	TT
	TT

DM
	Tên hàng hóa

	Mã hàng hóa
	Phân nhóm theo Thông tư 14/2020/TT-BYT
	Tính năng kỹ thuật
	Hãng sản xuất
	Nước sản xuất
	Hãng, nước chủ sở hữu
	Quy cách
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VND)
	Thành tiền (VND)
	Giá kê khai theo NĐ 98/2021/NĐ-CP
	Mã kê khai theo NĐ 98/2021/NĐ-CP

	1
	1

	Tổng cộng

- Giá chào là giá đã bao gồm phí vận chuyển, bàn giao, các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

- Báo giá có hiệu lực:…………. kể từ ngày báo giá.

	Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)